
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). GENIVON 
BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 006/2020, conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO - MENSAL                              
              Quantidade: 7,000                  Unidade de fornecimento: MÊS   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 27/03/2020 às 10:38:38                    
                                                                                
              Homologado para: CARAJÁS  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - EPP, C.N.P.J.
              nº 14.725.249/0001-79, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              2.500,000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).                           
                                                                                
Item: 00002 - LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMIONETE.                               
              Quantidade: 60,000                 Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 27/03/2020 às 10:38:38                    
                                                                                
              Homologado para: CARAJÁS  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - EPP, C.N.P.J.
              nº 14.725.249/0001-79, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              420,000 (Quatrocentos e Vinte Reais).                             
                                                                                
Item: 00003 - LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO..                                    
              Quantidade: 100,000                Unidade de fornecimento: DIA   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 27/03/2020 às 10:38:38                    
                                                                                
              Homologado para: CARAJÁS  SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA - EPP, C.N.P.J.
              nº 14.725.249/0001-79, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              150,000 (Cento e Cinquenta Reais).                                
                                                                                

Valor total homologado, R$ 57.700,00 (Cinquenta e sete mil e setessentos reais).

Tucumã/PA, 27 de março de 2020.

GENIVON BORGES DE MORAIS
Presidente CMT

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ


		2020-03-27T08:52:36-0300
	GENIVON BORGES DE MORAIS:57051496204




